
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2021/ 23056 /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 5. 2. 2021 

Veřejná zakázka Defibrilátory 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 4. a 5. 2. 2021 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel v příloze č. 5 Zadávací dokumentace tabulky pro zpracování nabídkové ceny požaduje v 
sloupci K uvést cenu za 80 hod provádění oprav bez DPH v Kč. Účastník se domnívá, že tento údaj je 
zavádějící, jelikož je součástí souhrnu celkových nákladů na pozáruční servis přístroje bez DPH v Kč. 
Účastník má to, že k určení tohoto servisního nákladu je dostačující údaj ve sloupci J, tzn. Cena za 1 
hodinu provádění oprav bez DPH v Kč. Pro hodnotící kritérium je pak vyčíslena naprosto nereálná 
částka. 
 
Tímto navrhujeme zadavateli zvážit úpravu přílohy č. 5 tabulky pro zpracování nabídkové ceny. 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel stanovil počet 80 hodin pouze pro účely porovnání nabídkových cen. Pro servisní smlouvu 
je důležitý údaj Cena za 1 hod provádění oprav, kterou je účastník povinen uvést do přílohy č. 1 
servisní smlouvy.  
 
V tomto směru zadavatel tedy nebude Přílohu č. 5 ZD - tabulky pro zpracování nabídkové ceny 
upravovat. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Nově přidaný řádek 15 v příloze č. 5 Předepsané výměnné kity a další materiál (akumulátory) není 
započítaný do celkové kalkulace (chybí ve vzorci). 
 
Navrhujeme zadavateli úpravu přílohy č. 5 tabulky pro zpracování nabídkové ceny. 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel upraví vzorec pro výpočet celkových nákladů na pozáruční servis přístroje (sloupec L) tak, 
aby zahrnoval v jednotlivých oddílech nově přidané řádky. 
 
 
Dotaz č. 3: 
 
Pravděpodobně chyba ve vzorci – počítá 80 hodin provádění oprav na každém přístroji, ne dohromady 
za všech 18ks. 



   2/2  
                     

Navrhujeme zadavateli úpravu přílohy č. 5 tabulky pro zpracování nabídkové ceny. 
 
Odpověď:  
 
Účastník vyplní do sloupce B název přístroje a do sloupce C počet kusů tohoto přístroje. Další údaje již 
vyplňuje za 1 přístroj. Tabulka sama ve sloupci L spočítá celkové náklady za uvedený počet přístrojů. 
 
V tomto směru zadavatel tedy nebude Přílohu č. 5 ZD - tabulky pro zpracování nabídkové ceny 
upravovat. 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
Za předpokladu, že zadavatel požaduje v části č. 3 v kupní smlouvě oddíl II., odstavec II.6. proškolení 
OZT techniků na defibrilátory a pozáruční servis si tedy bude nemocnice provádět ve vlastní režii, je 
cena za provádění BTK bezpředmětná. Započítává se do celkových nákladů za pozáruční servis a 
navyšuje nabídkovou cenu. 
 
Navrhujeme zadavateli úpravu přílohy č. 5 tabulky pro zpracování nabídkové ceny. 
 
Odpověď:  
 
Cena za BTK není v části 3 bezpředmětná, neboť podle příslušné přílohy č. 1 k servisní smlouvě bude 
BTK prováděna v případě potřeby na objednávku. 
 
V tomto směru zadavatel tedy nebude Přílohu č. 5 ZD - tabulky pro zpracování nabídkové ceny 
upravovat. 
 
 
 
Přílohou tohoto vysvětlení bude upravená Příloha č. 5 k zadávací dokumentaci – tabulky pro 
zpracování nabídkové ceny s opraveným vzorcem pro výpočet celkových nákladů na pozáruční servis 
přístroje (sloupec L) 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2021-02-05T12:51:32+0100
	Kateřina Láníčková




